Platz Team

1 Frey & Kaiser & Orlowski

VilniusBowler Erfurt

Frey, Carmen

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Orlowski, Petra
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:
Kaiser, Signe

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

Dierl & Férstel & Freitag
Roma Bowlers
Dierl, Margitta

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:
Forstel, Gisela

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:
Freitag, Ines

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:
ges. Handicap von:

Hirschberg & Petruch & Rosenkranz
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Hirschberg, Sylvia
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:
Rosenkranz, Ute
Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von:
Petruch, Claudia

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:
ges. Handicap von:

Boin & Miiller & Natke
BC Erfurt 2000
Miller, Christa
Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von:
Boin, Ina
Hdc je Spiel: 0
Natke, Rita
Hdc je Spiel: 0

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

48

48

Landesmeisterschaft Trio Seniorinnen
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1.069 /
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982 /

903 /
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1.004 /
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997 /
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2.926 / 18
2.926 / 18

Pins /Sp.
974 /
974 /

937/
943 /

938 /
938 /
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2.849 /18
2.855/ 18

Pins /Sp.
919/
967 /

900 /
900 /

841/
841/

o O oo oo

2,660/ 18
2.708 / 18

LV
THU
Schnitt
178,17
178,17
163,67
163,67
150,50
150,50

164,11
164,11
THU
Schnitt
167,33
167,33

166,17
166,17

154,17
154,17

162,56
162,56
THU
Schnitt
162,33
162,33
156,17
157,17

156,33
156,33

158,28
158,61
THOU
Schnitt
153,17
161,17
150,00
150,00

140,17
140,17

147,78
150,44

HI
204
204
182
182

167
167

519
519

H
180
180
185
185

195
195

543
543

H
191
191
172
173

183
183

531
532

H
186
194
185
185

164
164

475
483

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1
129
129
155
155

167
167

451
451

151
151

159
159

174
174

484
484

146
146

128
129

172
172

446
447

121
129

128
128
162
162

411
419

Pins Spiele
2.954 18

2 3 4
204 177 191
204 177 191
146 149 180
146 149 180
145 140 135
145 140 135
495 466 506
495 466 506
2.926 18

2 3 4
167 180 176
167 180 176
181 172 185
181 172 185
195 150 144
195 150 144
543 502 505
543 502 505
2.849 18

2 3 4
191 147 182
191 147 182
172 161 165
173 162 166
168 146 129
168 146 129
531 454 476
532 455 477
2.660 18

2 3 4
148 161 136
156 169 144
185 146 138
185 146 138
129 133 164
129 133 164
462 440 438
470 448 446

04.03.2018
Eisenach - Bowlingcenter

Eisenach
Schnitt Hdc Gesamt
164,11 0 2.954
5 6
188 180
188 180
182 170
182 170
149 167
149 167
519 517
519 517
162,56 0 2.926
5 6
160 170
160 170
154 146
154 146
99 163
99 163
413 479
413 479
158,28 6 2.855
5 6
176 132
176 132
152 159
153 160
140 183
140 183
468 474
469 475
147,78 48 2.708
5 6
167 186
175 194
138 165
138 165
129 124
129 124
434 475
442 483



Platz Team

5 Eichhorn & Korittke & Schneider

1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Kornelia

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Eichhorn, Martina

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Korittke, Annett

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

Hannakampf & Kaps & Rost-Carl
Saale Schwarza Bowling 1997

Hannakampf, Barbel

Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von:

Rost-Carl, Marion

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Kaps, Doris

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

Meier & Michel & Raab
VilniusBowler Erfurt

Meier, Eva

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Michel, Béarbel

Hdc je Spiel: 2 ges. Handicap von:

Raab, Claudia

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Team ohne Handicap:

ges. Handicap von:

48

48

12

12

Landesmeisterschaft Trio Seniorinnen

Pins /Sp.
919/
919/

844 /
844 /
792 /
792/

o O oo oo

2555/ 18
2555/ 18

Pins /Sp.
876 /
924 /

844 /
844 /

760 /
760 /
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2.480 /18
2.528 / 18

Pins /Sp.
768 /
768/

727 /
739/

652/
652/

o oo O o oo

2.147 /18
2.159 /18

LV
THU
Schnitt
153,17
153,17
140,67
140,67
132,00
132,00

141,94
141,94
THU
Schnitt
146,00
154,00
140,67
140,67

126,67
126,67

137,78
140,44
THU
Schnitt
128,00
128,00
121,17
123,17

108,67
108,67

119,28
119,94

HI
175
175
159
159

156
156

460
460

H
155
163
190
190

144
144

479
487

H
149
149
158
160

125
125

381
383

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1
175
175
119
119

142
142

436
436

138
146

104
104

129
129

371
379

126
126

158
160

95
95

379
381

Pins Spiele
2.555 18

2 3 4
142 144 161
142 144 161
149 119 143
149 119 143
122 134 156
122 134 156
413 397 460
413 397 460
2.480 18

2 3 4
155 145 143
163 153 151
116 190 151
116 190 151
130 144 115
130 144 115
401 479 409
409 487 417
2.147 18

2 3 4
109 135 125
109 135 125
95 144 95
97 146 97
88 102 125
88 102 125
292 381 345
294 383 347

04.03.2018
Eisenach - Bowlingcenter

Eisenach
Schnitt Hdc Gesamt
141,94 0 2.555
5 6
137 160
137 160
159 155
159 155
115 123
115 123
411 438
411 438
137,78 48 2.528
5 6
140 155
148 163
139 144
139 144
124 118
124 118
403 417
411 425
119,28 12 2.159
5 6
124 149
124 149
128 107
130 109
119 123
119 123
371 379
373 381



Landesmeisterschaft Trio Seniorinnen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Name

Frey, Carmen

Dierl, Margitta

Forstel, Gisela

Orlowski, Petra

Hirschberg, Sylvia

Petruch, Claudia

Rosenkranz, Ute

Freitag, Ines

Schneider, Kornelia

Miiller, Christa

Kaiser, Signe

Boin, Ina

Hannakampf, Barbel

Eichhorn, Martina

Rost-Carl, Marion

Natke, Rita

Korittke, Annett

Meier, Eva

Kaps, Doris

Michel, Barbel

Raab, Claudia

Schnitt
178,17

167,33

166,17

163,67

162,33

156,33

156,17

154,17

153,17

153,17

150,50

150,00

146,00

140,67

140,67

140,17

132,00

128,00

126,67

121,17

108,67

Pins Sp
1.069 6
1.004 6

997 6
982 6
974 6
938 6
937 6
925 6
919 6
919 6
903 6
900 6
876 6
844 6
844 6
841 6
792 6
768 6
760 6
727 6
652 6

Hi
204

180

185

182

191

183

172

195

175

186

167

185

155

159

190

164

156

149

144

158

125

Lo Diff

129

151

146

146

132

129

128

99

137

121

135

128

138

119

104

124

115

109

115

95

88

75

Spiele:

29

Spiele:

39

Spiele:

36

Spiele:

59

Spiele:

54

Spiele:

a4

Spiele:

96

Spiele:

38

Spiele:

65

Spiele:

32

Spiele:

57

Spiele:

17

Spiele:

40

Spiele:

86

Spiele:

40

Spiele:

41

Spiele:

40

Spiele:

29

Spiele:

63

Spiele:

37

Spiele:

04.03.2018

Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THOU
129

THO
151

THU
159

THU
155

THOU
146

THO
172

THU
128

THU
174

THO
175

THOU
121

THU
167

THU
128

THO
138

THO
119

THU
104

THU
162

THO
142

THO
126

THU
129

THU
158

THO
95

VilniusBowler Erfurt e.V.
204 177 191 188 180

Roma Bowlers e.V.
167 180 176 160 170

Roma Bowlers e.V.
181 172 185 154 146

VilniusBowler Erfurt e.V.
146 149 180 182 170

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
191 147 182 176 132

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
168 146 129 140 183

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
172 161 165 152 159

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
195 150 144 99 163

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
142 144 161 137 160

BC Erfurt 2000 e.V.
148 161 136 167 186

VilniusBowler Erfurt e.V.
145 140 135 149 167

BC Erfurt 2000 e.V.
185 146 138 138 165

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

155 145 143 140 155

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
149 119 143 159 155

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

116 190 151 139 144

BC Erfurt 2000 e.V.
129 133 164 129 124

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
122 134 156 115 123

VilniusBowler Erfurt e.V.
109 135 125 124 149

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

130 144 115 124 118

VilniusBowler Erfurt e.V.
95 144 95 128 107

VilniusBowler Erfurt e.V.
88 102 125 119 123

EDV -Nr

269

282

154

237

196

240

943

624

870

200

640

612

375

488

874

383

413

469

11042

11073



